
Deskové hry - BĚŽNÁ RIZIKA

Celkem 5 tématických vzdělávacích her:

NAJDI NEZBEDU
6 hracích plánů velikosti A3, 80 ks žetonů
Didaktická hra, prostřednictvím které se děti seznámí s rizikovými situacemi a naučí se rozlišovat mezi
bezpečným a rizikovým chováním v různých prostředích a v různých ročních obdobích.
 
PŘÍBĚHY SE ŠŤASTNÝM KONCEM
80 kartiček z lepenky 8x10 cm
Didaktická hra, ve které se děti seznámí s běžnými rizikovými situacemi a naučí se je správně řešit.
 
DEJ SI POZOR, PANE KROUŽKU
5 obrázků velikosti A4, 50 kartiček 5x5 cm a 60 ks žetonů
Didaktická hra, ve které se děti seznámí s nebezpečnými předměty v domě.
 
BAREVNÉ BINGO
9 hracích karet 18x18 cm, 72 kartiček 6x6 cm a hrací kostka
Didaktická hra, při které se děti učí rozlišovat bezpečné a nebezpečné předměty.
 
NEÚPLNÉ OBRÁZKY
4 hrací desky z lepenky s vkládacími dílky o velikosti A4, 2 hrací kostky a 20 ks žetonů
Didaktická hra, ve které se děti seznámí s rizikovým chováním a s jeho možnými následky.

Dále sada obsahuje pracovní a metodické listy ke každé hře. Součástí je i CD rom s interaktivními verzemi těchto her na
Váš počítač či interaktivní tabuli.

https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html
https://infobox.zachranny-kruh.cz/pro-skoly/interaktivni-vzdelavaci-kurzy/interaktivni-verze-deskovych-her/interaktivni-hry-k-deskovym-hram.html


Komentáře

Více rad a informací najdete na www.zachrannykruh.cz

https://infobox.zachranny-kruh.cz/index.php?page=disc&disc=283930

